

Du mar. 15/09 au lun. 21/09



CHOCEUR®
PÉTALES DE MAÏS ET AMANDES ENROBÉS ☼
Au choix : chocolat noir, blanc ou au lait.
Ref. 5019223 / Ref. 5022255

PRIX
DISCOUNT

2.49

250 g (9.96 € le kg)



CÔTE D'OR®
TABLETTE
CHOCOLAT
AU LAIT
ET NOISETTES
Lot de 2 tablettes
de 368 g.
Les 2 produits :
9.13 € (12.70 € le kg).
Ref. 5026545

6.92

Le produit vendu seul (19.23 € le kg)

-68%
SUR LE 2^{ÈME} ☼

2.21⁽¹⁾

Le 2^{ème} produit (6.54 € le kg)



CHOCEUR®
TABLETTE GOURMANDE AMERICA EDITION
Au choix : chocolat noir et caramel fleur de sel
ou chocolat au lait et beurre de cacahuète.
Ref. 5022248

PRIX
DISCOUNT

2.49

200 g (12.45 € le kg)



TRADER JOE'S®
NOIX CARAMELISÉES ☼
Au choix : cacahuètes, noisettes ou amandes.
Ref. 5022248

PRIX
DISCOUNT

2.29

200 g (11.45 € le kg)



BISCOTTO®
ASSORTIMENT DE GAUFRETTES
Variétés assorties.
Ref. 5019119

PRIX
DISCOUNT

4.99

600 g (8.32 € le kg)



TRADER JOE'S®
PANCAKES NATURE*
50 pièces.
Ref. 5013076

XXL

4.39

1 kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR